
UCHWAŁA NR XXIII/47/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie czasowego zwolnienia użytkowników krytej pływalni "Dolnośląski Delfinek" z części opłat 
wejściowych celem promocji działalności pływalni w związku z jej uruchomieniem 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1.  Apeluje się i zaleca Burmistrzowi Szczawna-Zdroju czasowe zwolnienie użytkowników krytej pływalni 
"Dolnośląski Delfinek" z części opłat wejściowych celem promocji działalności pływalni 
w związku z jej uruchomieniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 7A61C7F9-D88C-40B5-B79A-3928159C39A3. Podpisany Strona 1




